

# Salling Teltudlejning ApS

Hedeparken 1  
7870 Glyngøre

CVR-nr. 35 84 82 90

## Årsrapport for 2022/23



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. august 2023

---

Kim Hedegaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Selskabsoplysninger

#### Selskabet

Salling Teltudlejning ApS  
Hedeparken 1  
7870 Glyngøre

CVR-nr.: 35 84 82 90

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 1. maj 2014

Hjemsted: Skive

#### Direktion

Kim Hedegaard, direktør

#### Revisor

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Bødkervej 12  
7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor teltudlejning samt dermed efter direktionens skøn beslægtede områder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 321.782, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 591.319.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>770.983</b>	<b>368.605</b>
Afskrivninger		-251.564	-112.928
Andre driftsomkostninger		-27.412	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>492.007</b>	<b>255.677</b>
Finansielle omkostninger	1	-80.565	-15.349
<b>Resultat før skat</b>		<b>411.442</b>	<b>240.328</b>
Skat af årets resultat		-89.660	-52.872
<b>Årets resultat</b>		<b>321.782</b>	<b>187.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		321.782	187.456
		<b>321.782</b>	<b>187.456</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		41.012	48.155
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>41.012</b>	<b>48.155</b>
Produktionsanlæg og maskiner		2.913.752	2.038.917
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.913.752</b>	<b>2.038.917</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.954.764</b>	<b>2.087.072</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.286.260	559.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.000
Selskabsskat		42.105	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.328.365</b>	<b>569.793</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>543.997</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.328.365</b>	<b>1.163.790</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.283.129</b>	<b>3.250.862</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		541.319	219.537
<b>Egenkapital</b>		<b>591.319</b>	<b>269.537</b>
Hensættelse til udskudt skat		149.072	52.872
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>149.072</b>	<b>52.872</b>
Selskabsskat		36.423	0
Anden gæld		0	250.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>36.423</b>	<b>250.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	53.594	250.000
Banker		419.316	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.206	46.806
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.776.676	2.275.586
Selskabsskat		0	858
Anden gæld		185.523	105.203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.506.315</b>	<b>2.678.453</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.542.738</b>	<b>2.928.453</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.283.129</b>	<b>3.250.862</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	219.537	269.537
Årets resultat	0	321.782	321.782
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>541.319</b>	<b>591.319</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	70.064	14.795
Andre finansielle omkostninger	10.501	554
	<u>80.565</u>	<u>15.349</u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	0	36.423	0	0
Anden gæld	500.000	53.594	53.594	0
	<u>500.000</u>	<u>90.017</u>	<u>53.594</u>	<u>0</u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet fuldstændig og solidarisk selvskyldnerkaution for nedenstående selskabers bankgæld

Hedegaard Boring A/S

Hedelund 30 ApS

Kim Hedegaard Holding ApS

Entreprenør Kim Hedegaard A/S

K.H. Transport ApS

Thisted Serviceudlejning og Flytteforretning ApS

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kim Hedegaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, goodwill, driftsmidler, produktionsanlæg og maskiner og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant. Virksomhedspantet udgør t.kr. 1.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 4.241.